



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü
Sağlık Hizmeti Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı

Sayı :B.13.2.SGK.0.11.03.03-4011073
Konu :Dilekçeniz Hk.

14/04/2009

ÖZEL DİYALİZ MERKEZLERİ DERNEĞİNE
İnönü Cad. Turaboğlu Sok. Sümko Sitesi M-1 B Blok D:9
34742 Kozyatağı-Kadıköy/İSTANBUL

İlgi: 16.03.2009 tarihli, 461 sayılı yazınız

Sağlık Politikalarını Geliştirme ve Mevzuat Daire Başkanlığının 25.03.2009 tarihli 4011073 sayılı yazısı ekinde ilgisi nedeniyle Başkanlığımıza iletilen ilgide kayıtlı yazınızın incelenmesinde; Kurumumuzca, 31.12.2008 tarih ve 27097 sayılı Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan "2008 yılı Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair tebliğ" ile Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinin "Sağlık kuruluşları için fatura eki belgeler" başlıklı 25.3.1. maddesinin 3 numaralı bendinde yer alan "Hastanın adı soyadı" ibaresi "Hastanın adı soyadı ve telefon ve/veya adres bilgileri" şeklinde değiştirildiği oysa, hizmet detay belgesinin MEDULA tarafından oluşturulan bir belge olduğu ve diyaliz merkezleri tarafından yapılan söz konusu değişikliğin ilave edilmesinin mümkün olmadığı ve diyaliz tedavisi alan hastalara ait adres ve telefon numaraları bilgilerinin yıllar içerisinde çeşitli zamanlarda çeşitli vesilelerle kurumlara verilmiş bu bilgiler bazı kötü insanların elinde dolaşır hale geldiği ve bu nedenlerle diyaliz tedavisi alan hastalara ait adres ve telefon numarası bilgilerinin gerektiğinde diyaliz merkezlerinden alınacak şekilde yapılacak bir düzenleme suretiyle fatura eki bilgiler listesinden çıkartılması yanında diyaliz dışındaki tedavilerde MEDULA tarafından düzenlenen hizmet detay belgesi ile ilgili düzenlemeler yapılincaya kadar bu bilgilerin fatura eklerinde istenmesi uygulamasına ara verilmesinin istenildiği belirtilmektedir.

Söz konusu talebinizle ilgili olarak yapılacak bir işlem bulunmadığı ancak daha sonra yapılacak düzenlemelerde talebiniz değerlendirmeye alınacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Uzm.Dr.Süleyman HAKBİLEN
Genel Müdür a.
Daire Başkan V.